- Phiếu xác nhận kết quả đo đạc hiện trạng thửa đất số 566, tờ bản đồ số 40, 
diện tích 1248,3m2, mục đích sử dụng: đất trồng cây lâu năm, tọa lạc tại ấp 
Phước Thuận, xã Phước Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, cấp cho bà 
Huỳnh Thị Phượng Hồng. 

Tổng giá trị tài sản bán đấu giá là: 2.408.148.707 đồng (Hai tỷ, bốn trăm lẻ 
tám triệu, một trăm bốn mươi tám nghìn, bảy trăm lẻ bảy đồng).

c). Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 
- Thời gian: Kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản cho đến trước ngày 

mở cuộc đấu giá liên tục ít nhất 03 ngày làm việc là ngày 01, 02, 03 tháng 04 
năm 2026 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm xem tài sản đấu giá:

[...]

bắt đầu, hết hạn tiếp nhận, hồ sơ tham gia đấu giá: Thời hạn: từ 7 giờ 30 phút 
ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 06/04/2026.

-  Địa điểm bán hồ sơ: tại Công ty Đấu Giá Hợp Danh Tây Nam - Số 04, 
Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.408.148.707 đồng (Hai tỷ, bốn 
trăm lẻ tám triệu, một trăm bốn mươi tám nghìn, bảy trăm lẻ bảy đồng).

e). Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/ hồ sơ (Bốn trăm ngàn đồng).
- Tiền đặt trước tài sản: 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu đồng).
- Công ty  Đấu giá hợp danh Tây Nam thu tiền đặt trước của khách hàng trong 

thời hạn từ 7 giờ 30 phút ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 06/04/2026.
- Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản của Công ty Đấu 

giá hợp danh Tây Nam;